
GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

1 

 

 
Ordenanza No. 015 del 25 de Noviembre de 2020 

  
"POR MEDIO DE LA CUAL SE EXPIDE EL PRESUPUESTO GENERAL DEL DEPARTAMENTO DEL 

QUINDÍO PARA LA VIGENCIA FISCAL 2021, SE DETERMINAN LOS INGRESOS Y SE CLASIFICA EL 

GASTO” 

 
EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DEL QIUNDÍO, en ejercicio de las funciones otorgadas 
por el numeral 10 del artículo 305 de la Constitución Política de Colombia y el numeral 8del articulo 
94 del Decreto 1222 de 1986, 

 
SANCIONA: 

La Ordenanza número 015 de Noviembre 25 de 2020 "POR MEDIO DE LA CUAL SE EXPIDE EL 

PRESUPUESTO GENERAL DEL DEPARTAMENTO DEL QUINDÍO PARA LA VIGENCIA FISCAL 2021, SE 

DETERMINAN LOS INGRESOS Y SE CLASIFICA EL GASTO” 
 

PUBLIQUESE Y CUMPLASE, 
 

 

 

 
 

SECRETARÍA JURÍDICA Y DE CONTRATACIÓN 
(Secretario: Dr. Julián Mauricio Jara Morales) 

Proyectó y Elaboró: Cesar Augusto Jaramillo Patiño 
                                Jefe de Información Contractual 

 
Calle 20 No. 13-22 Piso Primero Armenia Q.– Teléfono 7417700 

e- mail: secretariajuridica@gobernacionquindio.gov.co 

GACETA No. 165 Armenia, 25 de Noviembre de 2020 Página No. 01 

CONTENIDO 
Página No. 

DEPARTAMENTO DEL QUINDÍO 
 
001.   Ordenanza 015 del 25 de Noviembre de 2020, "POR MEDIO DE LA CUAL SE EXPIDE EL 

PRESUPUESTO GENERAL DEL DEPARTAMENTO DEL QUINDÍO PARA LA VIGENCIA FISCAL 2021, SE 

DETERMINAN LOS INGRESOS Y SE CLASIFICA EL GASTO” 

mailto:juridica@gobernacionquindio.gov.co


GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

2 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

3 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

4 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

5 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

6 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

7 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

8 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

9 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

10 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

11 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

12 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

13 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

14 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

15 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

16 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

17 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

18 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

19 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

20 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

21 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

22 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

23 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

24 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

25 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 25 de Noviembre de 2020 – GACETA No. 165 

 

 

26 

 


